

平成 30 年度

政務活動費収支報告書

会派名 公明党議員団

代表者 大串 ひろやす

経理責任者 米田 かずや

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C) - (D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の業務に属さない経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	24,512	7,279	5,400	9,591	0	2,052	0	0	0	48,834	851,166
5月	0		0	851,166	851,166	0	0	4,712	26,646	8,124	24,949	4,576	0	0	0	0	0	69,007	782,159
6月	0		0	782,159	782,159	0	0	0	18,227	3,787	0	7,429	0	8,019	0	0	4,212	41,674	740,485
7月	900,000		900,000	740,485	1,640,485	0	0	0	18,241	4,915	18,807	0	0	3,100	0	0	0	45,063	1,595,422
8月	0		0	1,595,422	1,595,422	0	4,379	57,598	29,946	4,375	0	707	0	1,649	0	0	0	98,654	1,496,768
9月	0		0	1,496,768	1,496,768	0	0	0	12,917	3,943	0	0	0	9,365	0	0	0	26,225	1,470,543
10月	0		0	1,470,543	1,470,543	0	0	0	17,734	2,355	18,552	3,535	0	3,145	0	0	0	45,321	1,425,222
11月	0		0	1,425,222	1,425,222	0	0	0	20,350	3,407	0	0	0	12,597	0	0	0	36,354	1,388,868
12月	0		0	1,388,868	1,388,868	0	0	0	27,862	3,047	0	5,226	0	1,637	0	0	0	37,772	1,351,096
1月	0		0	1,351,096	1,351,096	0	0	0	27,412	3,541	13,909	4,616	0	4,027	0	0	134,006	187,511	1,163,585
2月	0		0	1,163,585	1,163,585	0	0	0	92,451	2,289	132,840	322	0	3,290	0	0	0	231,192	932,393
3月	0		0	932,393	932,393	0	0	0	29,825	1,686	139,860	21,989	0	0	0	0	134,006	327,366	605,027
合計	1,800,000	0	1,800,000			0	4,379	62,310	346,123	48,748	354,317	57,991	0	48,881	0	0	272,224	1,194,973	